03/12/2014 :: SEI / CMM - 0000610 - Indicação ::

http://sei.cmm.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=933&infra_sistema=1000001… 1/1

CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

INDICAÇÃO Nº 0000610 - SERED

Maringá, 02 de setembro de 2014.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após

o deferimento pela Mesa, indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Carlos Roberto Pupin, que

determine a execução do serviço de limpeza do terreno localizado na Rua Pioneiro Pedro
Gabriel dos Santos, no trecho compreendido entre a Rua Palmital e a Avenida das Palmeiras,
no Conjunto Habitacional Hermann Moraes de Barros.

Os moradores da região reclamam a execução do benefício, alegando que é
grande a quantidade de lixo e entulho no local, havendo, em consequência, proliferação de
animais peçonhentos e insetos nocivos à saúde pública.

Atenciosamente, Vereador Luciano Marcelo Simões de Brito.

Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Luciano Marcelo Simões de Brito,

Vereador, em 26/09/2014, às 10:53, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ulisses de Jesus Maia Kotsifas,

Presidente, em 21/11/2014, às 17:53, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Edson Luiz Pereira, Primeiro

Secretário, em 28/11/2014, às 16:22, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site

http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando o código verificador 0000610 e o

código CRC DA809781.

14.0.000000270-5 0000610v2